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16 Ottobre

19 Ottobre

23 Ottobre

23 Ottobre

23 Ottobre

27 Ottobre

29 Ottobre

30 Ottobre

30 Ottobre

30 Ottobre

31 Ottobre

31 Ottobre

06 Novembre

07 Novembre

13 Novembre

13 Novembre

20 Novembre

20 Novembre

CORRI NELLA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA E PRENOTA IL

— e ——

OTTOBRE

La Penisola Sorrentina

La Puglia Classica Parti 2 Paghi 1

Torino: Museo Egizio e Venaria Reale
Napoli “tra Storia e Mistero”

Raccolta delle castagne sui Monti Sibillini
La Puglia delle “Meraviglie” Parti 2 Paghi 1
Tour della Basilicata

Tour delle Marche

Umbria “Terra di Sapori e Profumi”

I Luoghi di Padre pio

Pavia e Vigevano

Lago di Garda e il Vittoriale degli Italiani

NOVEMBRE

Veneto “Arte e Gusto”

Roma “Sotterranea”

Napoli e il cristo Velato
Trieste e le Grotte di Postumia
Roma e i Musei Vaticani

Weekend in Provenza

TUO POSTO!

PROSSIME
PARTENZE

€ 230.00

€ 775.00
da € 210,00
da € 205,00
da € 255,00

€ 775,00
da € 440,00
da € 345,00
da € 365,00
da € 315,00
da € 215,00

da € 200,00

da € 225,00
da € 210,00
da € 215,00
da € 200,00
da € 210,00

da € 185,00
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GITE GIORNALIERE
E FUORI PORTA
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SETTEMBRE

26 Settembre Torino & Reggia di Venaria

26 Settembre Capalbio & Il Giardino dei Tarocchi

03 Ottobre

03 Ottobre

10 Ottobre

10 Ottobre

10 Ottobre

17 Ottobre

17 Ottobre

17 Ottobre

24 Ottobre

24 Ottobre

31 Ottobre

31 Ottobre

31 Ottobre

OTTOBRE

Parma, Capitale della Cultura...

Arezzo & Cortona

Sagra delle Castagne - Soriano nel Cimino
Mantova Insolita

Treno Natura - Sagra del fungo porcino
Verona & La Valpolicella
Trekking- Montescudaio, cammino del vino
Sagra dei Marroni - Castel del Rio
Eurochocolate - Perugia

Monza: Motori & Birra

Gardaland Halloween Party

Frascati & Ostia Antica

Sirmione e le Grotte di Catullo

€. 80,00

€. 90,00

€. 90,00
€. 85,00
€. 75,00
€. 95,00
€. 80,00
€. 95,00
€. 75,00
€. 55,00
€. 55,00
€. 85,00
€. 80,00

€. 85,00

€. 80,00

O

CONFERMATA

IN CONFERMA




ANTEPRIMA MERCATINI -
NATALE -CAPODANNO E
EPIFANIA

I VIAGGI®

cavallino
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MERCATINI DI NATALE 2021
IN GIORNATA

PARTENZA VIAGGIO/TOUR QUOTA DI PARTECIPAZIONE
28 NOVEMBRE MERCATINI A TRENTO €70,00
28 NOVEMBRE MERCATINO A MERANO €70,00
28 NOVEMBRE MERCATINI CASTELLO DI AVIO E ROVERETO € 65,00
28 NOVEMBRE MILANO - IL MERCATINO SUI NAVIGLI € 65,00
4 DICEMBRE SHOPPING A ROMA € 65,00
5 DICEMBRE MERCATINI A BOLZANO €70,00
5 DICEMBRE PESARO E LE CANDELE DI CANDELARA €65,00
5 DICEMBRE MERCATINI AD AOSTA €75,00
5 DICEMBRE VERONA E | PRESEPI € 65,00
8 DICEMBRE MERCATINI A VIPITENO €70,00
8 DICEMBRE MERCATINI A MERANO €70,00
8 DICEMBRE BOLZANO E LA THUNIVERSUM €70,00
8 DICEMBRE COMO - IL PAESE DEI BALOCCHI € 65,00
11 DICEMBRE SHOPPING A TORINO € 65,00
12 DICEMBRE MERCATINI E PRESEPI A GRECCIO € 65,00
12 DICEMBRE MERCATINI A BRESSANONE €75,00
12 DICEMBRE SAN MARINO E CESENATICO € 65,00
12 DICEMBRE MERCATINI A LEVICO E CALDONAZZO €65,00
19 DICEMBRE MERCATINI A TRENTO €70,00
19 DICEMBRE MERCATINI A BOLZANO €70,00
19 DICEMBRE MERCATINI A SANT'AGATA FELTRIA €60,00
19 DICEMBRE MAROSTICA E BASSANO DEL GRAPPA €65,00
19 DICEMBRE GARDALAND - MAGIC WINTER € 85,00

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA
WWW.IVIAGGIDELCAVALLINO.IT




PARTENZA
26 NOVEMBRE
26 NOVEMBRE
26 NOVEMBRE
27 NOVEMBRE
——1 27 NOVEMBRE
=} 27 NOVEMBRE
03 DICEMBRE
03 DICEMBRE
03 DICEMBRE
03 DICEMBRE
¥ 03 DICEMBRE
04 DICEMBRE
04 DICEMBRE
04 DICEMBRE
|| 04 DICEMBRE
04 DICEMBRE
04 DICEMBRE
04 DICEMBRE
04 DICEMBRE
04 DICEMBRE
05 DICEMBRE
05 DICEMBRE
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" MERCATINI DI NATALE

GIORNI

3
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2021

VIAGGIO/TOUR
FRIBURGO E COLMAR
INNSBRUCK,VIP., BRUN. E BRESSANONE
NAPOLI E SALERNO
BOLZANO E TRENTO
INNSBRUCK E MERANO
AVVENTO IN VALSUGANA
AVVENTO IN SVIZZERA “FRANCOFONA"
AVVENTO SUL LAGO DI COSTANZA
| KRAMPUS IN VAL PUSTERIA
LE PERLE DEL TIROLO AUSTRIACO
BOLZANO, MERANO, TRENTO
AVVENTO A BERLINO
AVVENTO SULLA STRADA ROMANTICA
AVVENTO IN POLONIA
AVVENTO IN PUGLIA
INNSBRUCK E BOLZANO
BOLZANO, VIPITENO E BRESSANONE
MERANO E VIPITENO
MILANO E LA FIERA OBEJ OBEJ
AVVENTO A NAPOLI
AVVENTO IN PROVENZA E SAVOIA
AVVENTO A VIENNA PARTI 2 PAGHI1

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA

WWW.IVIAGGIDELCAVALLINO.IT

QUOTA DI PARTECIPAZIONE

DA € 295,00
DA € 300,00
DA € 310,00
DA €185,00
DA €190,00
DA €180,00
DA € 325,00
DA € 375,00
DA € 290,00
DA € 295,00
DA € 290,00
DA € 615,00
DA € 560,00
DA € 565,00
DA € 520,00
DA €190,00
DA €185,00
DA €185,00
DA €180,00
DA €190,00
DA € 445,00
€ 655,00
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MERCATINI DI NATAL
2021

PARTENZA GIORNI VIAGGIO/TOUR QUOTA DI PARTECIPAZIONE

05 DICEMBRE
05 DICEMBRE
0S5 DICEMBRE
06 DICEMBRE
06 DICEMBRE
06 DICEMBRE
07 DICEMBRE
07 DICEMBRE
07 DICEMBRE
08 DICEMBRE
08 DICEMBRE
08 DICEMBRE
08 DICEMBRE
08 DICEMBRE
08 DICEMBRE
10 DICEMBRE
10 DICEMBRE
10 DICEMBRE
10 DICEMBRE
10 DICEMBRE
10 DICEMBRE

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA
WWW.IVIAGGIDELCAVALLINO.IT

AVVENTO A BUDAPEST PARTI 2 PAGHI 1 € 595,00
AVVENTO IN VAL PUSTERIA DA € 460,00
AVVENTO IN BASILICATA DA € 440,00
AVVENTO A SALISBURGO E INNSBRUCK DA € 325,00
INNSBRUCK, BOLZANO E MERANO DA € 290,00
NAPOLI E SALERNO DA € 310,00
INNSBRUCK, BRUNICO E BRESSANONE DA €190,00
BOLZANO E MERANO DA €185,00
MERANO, VIPITENO E BOLZANO DA €185,00
AVVENTO IN SVEVIA DA € 565,00
AVVENTO IN AUSTRIA DA € 615,00
AVVENTO A PRAGA PARTI 2 PAGHI1 € 689,00
AVVENTO IN ALSAZIA DA € 450,00
AVVENTO IN TIROLO DA € 400,00
AVVENTO IN CAMPANIA DA € 495,00
FRIBURGO E COLMAR DA € 295,00
AVVENTO IN CROAZIA E SLOVENIA DA € 320,00
AVVENTO A SALISBURGO E INNSBRUCK DA € 325,00
INNSBRUCK,VIP., BRUN. E BRESSANONE DA € 300,00
BOLZANO, MERANO E TRENTO DA € 290,00
AVVENTO IN VALTELLINA DA €380,00

QAT RS




MERCATINI DI NATAL

PARTENZA

11 DICEMBRE
11 DICEMBRE
11 DICEMBRE
11 DICEMBRE
11 DICEMBRE
11 DICEMBRE
17 DICEMBRE
17 DICEMBRE
17 DICEMBRE
17 DICEMBRE
17 DICEMBRE
18 DICEMBRE
18 DICEMBRE
18 DICEMBRE
18 DICEMBRE
18 DICEMBRE
18 DICEMBRE

23 DICEMBRE
23 DICEMBRE
23 DICEMBRE
23 DICEMBRE
23 DICEMBRE
24 DICEMBRE
24 DICEMBRE
24 DICEMBRE
24 DICEMBRE

GIORNI

N

2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
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2021

VIAGGIO/TOUR

INNSBRUCK E MERANO

BOLZANO E IL TRENO DEL RENON
MERANO, VIPITENO E BOLZANO
VIPITENO, BRUNICO E BRESSANONE
SHOPPING DI NATALE A ROMA
AVVENTO A NAPOLI

AVVENTO IN SVIZZERA “CLASSICA”
AVVENTO IN STIRIA E CARINZIA
INNSBRUCK, BOLZANO E MERANO

AVVENTO SULLE DOLOMITI
SHOPPING NATALIZIO IN TIROLO
BOLZANO E MERANO

VIENNA “LA CITTA IMPERIALE” 2X1
LA CAMPANIA “CLASSICA”
NATALE IN UMBRIA

NAPOLI E SALERNO

INNSBRUCK, BRUNICO E BRESSANONE

VILLACH, VELDEN E KLAGENFURT

BOLZANO E TRENTO

AVVENTO IN VALSUGANA
NATALE &

BUDAPEST “LA PARIGI DELL'EST” 2X1

NATALE IN PUGLIA E MATERA

NATALE SULLE DOLOMITI

SALISBURGO, VILLACH E INNSBRUCK

NATALE IN CILENTO

NATALE AL SUD

QUOTA DI PARTECIPAZIONE

DA €190,00
DA €190,00
DA €185,00
DA €185,00
DA €185,00
DA €190,00
DA € 360,00
DA € 300,00
DA € 290,00
DA € 300,00
DA € 310,00
DA €190,00
DA €185,00
DA €180,00
DA €185,00
DA €185,00
DA €180,00

€ 699,00

€ 625,00
DA € 550,00
DA € 495,00
DA € 460,00
DA € 330,00
DA € 330,00
DA € 335,00
DA € 325,00

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA

WWW.IVIAGGIDELCAVALLINO.IT
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2021/22

PARTENZA GIORNI VIAGGIO/TOUR QUOTA DI PARTECIPAZIONE
27 DICEMBRE 6 CAPODANNO IN SICILIA PARTI2 PAGHI1 €1.099,00

28 DICEMBRE

o

CAPODANNO IN PORTOGALLO 2X1 €1.649,00
28 DICEMBRE CAPODANNO A MADRID PARTI 2 PAGHI 1 €1.289,00
29 DICEMBRE CAPODANNO A BERLINO PARTI 2 PAGHI1 €1.199,00
29 DICEMBRE CAPODANNO NEI PAESI BASSI PARTI 2 PAGHI 1 €1.350,00
29 DICEMBRE CAPODANNO IN POLONIA PARTI 2 PAGHI1 €1.295,00
29 DICEMBRE CAPODANNO BARCELLONA PARTI 2 PAGHI 1 € 989,00
29 DICEMBRE CAPODANNO A PARIGI DA €700,00
29 DICEMBRE CAPODANNO A PRAGA PARTI 2 PAGHI 1 €1.050,00
29 DICEMBRE CAPODANNO PUGLIA E MATERA PARTI 2 PAGHI 1 € 989,00
29 DICEMBRE CAPODANNO IN CALABRIA PARTI 2 PAGHI1 € 895,00
30 DICEMBRE CAPODANNO BORGHI PROVENZALI DA € 455,00
30 DICEMBRE CAPODANNO IN BAVIERA € 500,00
30 DICEMBRE CAPODANNO LAGO DI COSTANZA DA € 600,00
30 DICEMBRE CAPODANNO A BUDAPEST PARTI 2 PAGHI 1 € 995,00
30 DICEMBRE CAPODANNO A VIENNA PARTI 2 PAGHI 1 € 995,00
30 DICEMBRE CAPODANNO CROAZIA E SLOVENIA DA € 545,00
30 DICEMBRE CAPODANNO VALLE D’'AOSTA DA € 570,00
30 DICEMBRE CAPODANNO IN VALTELLINA DA € 555,00

30 DICEMBRE CAPODANNO IN CAMPANIA DA € 560,00

7
6
6
6
5
S
S
S
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

30 DICEMBRE

CAPODANNO IN CILENTO DA € 595,00

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA
WWW.IVIAGGIDELCAVALLINO.IT



PARTENZA

30 DICEMBRE
30 DICEMBRE
30 DICEMBRE
30 DICEMBRE
30 DICEMBRE
30 DICEMBRE
30 DICEMBRE
30 DICEMBRE
30 DICEMBRE
30 DICEMBRE
30 DICEMBRE
30 DICEMBRE
30 DICEMBRE
31 DICEMBRE
31 DICEMBRE
31 DICEMBRE
31 DICEMBRE
31 DICEMBRE
31 DICEMBRE
31 DICEMBRE

GIORNI

4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2

CAPODANNO

2021/22

VIAGGIO/TOUR

CAPODANNO IN BASILICATA

CAPODANNO A LUBIANA E ZAGABRIA

CAPODANNO IN ALSAZIA
CAPODANNO A SALISBURGO
CAPODANNO IN SVIZZERA
CAPODANNO IN SAVOIA
CAPODANNO IN COSTA AZZURRA
CAPODANNO IN TIROLO
CAPODANNO SUI LAGHI ALPINI
CAPODANNO IN RIVIERA DI ULISSE
CAPODANNO IN FRIULI V. GIULIA
CAPODANNO AL SUD
CAPODANNO IN CIOCIARIA
CAPODANNO IN CARINZIA
CAPODANNO SUL LAGO DI GARDA
CAPODANNO IN ROMAGNA
CAPODANNO A TORINO
CAPODANNO SUI COLLI EUGANEI
CAPODANNO IN ETRURIA
CAPODANNO A ROMA

QUOTA DI PARTECIPAZIONE

DA € 555,00
DA € 390,00
DA € 430,00
DA € 400,00
DA € 450,00
DA € 400,00
DA € 430,00
DA € 420,00
DA € 460,00
DA € 430,00
DA € 455,00
DA € 430,00
DA € 420,00
DA € 230,00
DA € 275,00
DA € 270,00
DA € 325,00
DA € 310,00
DA € 300,00
DA € 245,00

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA

WWW.IVIAGGIDELCAVALLINO.IT



PARTENZA GIORNI VIAGGIO/TOUR QUOTA DI PARTECIPAZIONE

02 GENNAIO
02 GENNAIO
02 GENNAIO

EPIFANIA IN ANDALUSIA PARTI 2 PAGHI 1 €1.199,00
EPIFANIA IN C. BRAVA E BARCELLONA 2X1 € 550,00
EPIFANIA A PARIGI & DYSNEYLAND DA €780,00
02 GENNAIO EPIFANIA A PRAGA PARTI 2 PAGHI1 € 635,00
02 GENNAIO
04 GENNAIO

05 GENNAIO

EPIFANIA IN PUGLIA E MATERA DA € 550,00
EPIFANIA A SALISBURGO DA € 295,00
EPIFANIA A ROMA DA €185,00
06 GENNAIO
| 06 cENNAID
06 GENNAIO
06 GENNAIO FESTA NAZIONALE DELLA BEFANA A URBANIA € 65,00
06 GENNAIO CIVITA DI BAGNOREGIO - PRESEPE VIVENTE ~ €70,00
06 GENNAIO EPIFANIA A VERONA - “BRUSA LA VECIA” € 65,00

EPIFANIA A VIENNA PARTI 2 PAGHI 1 € 625,00
EPIFANIA A BUDAPEST PARTI 2 PAGHI 1 € 589,00

B A A N W 00 0O OO O o

EPIFANIA IN CAMPANIA DA € 410,00

06 GENNAIO EPIFANIA A GARDALAND €85,00
07 GENNAIO COSTA AZZURRA DA € 265,00
07 GENNAIO NAPOLI E DINTORNI DA €200,00
08 GENNAIO TORINO: MUSEO EGIZIO E VENARIA REALE DA € 215,00

%24 09 GENNAIO GENOVA E L’ACQUARIO €75,00

PER MAGGIORI INFORMAZIONI RIVOLGITI PRESSO LA TUA AGENZIA VIAGGI DI FIDUCIA
WWW.IVIAGGIDELCAVALLINO.IT
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